

令和6年2月22日

国道24号烏丸通自転車道他詳細修正設計業務 【業務設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道24号烏丸通自転車道他詳細修正設計業務
履行場所	京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808（京都国道事務所）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年11月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	京都国道事務所 管理第二課	8) 地区	京都市・長岡京市他
3) 業務番号	23863651040024	9) 河川・路線	一般国道1号
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	221 日間 自 令和 6年 2月23日 (当初) 至 令和 6年 9月30日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、国道24号烏丸通において、烏丸五条交差点の平面交差点詳細修正設計を行う。また、国道1号八幡市戸津交差点から八幡中代交差点において、電線共同溝詳細設計、一般構造物設計、道路標識詳細設計及び国道1号八幡市下奈良地先、二階堂交差点（仮称）の交差点暫定設計を行うことを目的とする業務である。	業務内容	<ul style="list-style-type: none">・平面交差点詳細修正設計 1箇所・平面交差点暫定設計 1箇所・一般構造物設計 2箇所・道路標識詳細設計 1基・電線共同溝詳細設計 1箇所

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道24号烏丸通自転車道他詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		4,496,206			
平面交差点設計		式	1		1,734,920			
平面交差点詳細修正設計		式	1		866,750			
平面交差点詳細修正設計		箇所	1	866,750	866,750			単 1号
平面交差点暫定設計		式	1		868,170			
平面交差点暫定設計		箇所	1	868,170	868,170			単 2号
一般構造物設計		式	1		2,225,432			
一般構造物詳細修正設計		式	1		2,225,432			

設計内訳書

業務名	国道24号烏丸通自転車道他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
箱形函渠		(箇所)式	(1)1		1,130,179			内 1号
箱形函渠		(箇所)式	(1)1		1,095,253			内 2号
標識詳細設計		式	1		535,854			
標識詳細設計		式	1		535,854			
標識詳細設計		基	1	535,854	535,854			単 3号
地下構造物設計		式	1		5,991,922			
電線共同溝設計		式	1		5,991,922			
電線共同溝詳細設計		式	1		5,991,922			

設計内訳書

業務名	国道24号烏丸通自転車道他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 地下構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝詳細設計		(箇所)式	(1)1		5,991,922			内 3号
共通		式	1		773,260			
共通 (設計業務)		式	1		773,260			
打合せ等		式	1		569,450			
打合せ		式	1		569,450			内 4号
その他		式	1		84,850			
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 4号
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 5号

設計内訳書

業務名	国道24号烏丸通自転車道他詳細修正設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 5号
直接経費		式	1		524,651			
直接経費		式	1		524,651			
旅費交通費		式	1		69,651			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		69,651			内 6号
電子成果品作成費		式	1		455,000			
電子成果品作成費		式	1		455,000			内 7号

設計内訳書

業務名	国道24号烏丸通自転車道他詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		11,786,039			
その他原価		式	1		5,953,527			
一般管理費等		式	1		9,550,434			
業務価格		式	1		27,290,000			
消費税相当額		式	1		2,729,000			
業務委託料		式	1		30,019,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	箱形函渠						
	設計計画		式	1		59,874	内 8号
	設計条件の確認		式	1		28,152	内 9号
	施工計画		式	1		201,266	内 10号
	設計計算		式	1		198,237	内 11号
	設計図		式	1		252,297	内 12号
	数量計算		式	1		61,689	内 13号
	照査		式	1		227,021	内 14号
	報告書作成		式	1		101,643	内 15号
計						1,130,179	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	箱形函渠						
	設計計画		式	1		59,874	内 16号
	設計条件の確認		式	1		28,152	内 17号
	施工計画		式	1		201,266	内 18号
	設計計算		式	1		198,237	内 19号
	設計図		式	1		240,822	内 20号
	数量計算		式	1		61,689	内 21号
	照査		式	1		206,794	内 22号
	報告書作成		式	1		98,419	内 23号
計						1,095,253	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3 号	電線共同溝詳細設計						
	設計計画		箇所	1	353,870	353,870	単 34 号
	現地踏査		箇所	1	249,145	249,145	単 35 号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	374,210	374,210	単 36 号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	740,256	740,256	単 37 号
	数量計算		箇所	1	705,629	705,629	単 38 号
	管路部設計		箇所	1	556,916	556,916	単 39 号
	特殊部設計		箇所	1	679,096	679,096	単 40 号
	地上機器部設計		箇所	1	449,868	449,868	単 41 号
	施工計画		箇所	1	285,953	285,953	単 42 号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	466,549	466,549	単 43 号
	照査		箇所	1	545,726	545,726	単 44 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		569,450	内 25 号
計						569,450	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 26 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,055,761	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		69,651	直人費×0.0063
計						69,651	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		11,055,761	
	電子成果品作成費		式	1		455,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						455,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,700	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,174	
	電子計算機使用料		式	1		1,174	直接人件費の 2 %
計						59,874	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		197,320	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.8	45,300	81,540	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	0.2	31,600	6,320	
直接経費			式	1		3,946	
	電子計算機使用料		式	1		3,946	直接人件費の 2 %
計						201,266	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,350	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
直接経費			式	1		3,887	
	電子計算機使用料		式	1		3,887	直接人件費の 2 %
計						198,237	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		247,350	
	技師 (B)		人	1.9	45,300	86,070	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
	技術員		人	2.4	31,600	75,840	
直接経費			式	1		4,947	
	電子計算機使用料		式	1		4,947	直接人件費の 2 %
計						252,297	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,480	
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040	
	技術員		人	0.9	31,600	28,440	
直接経費			式	1		1,209	
	電子計算機使用料		式	1		1,209	直接人件費の 2 %
計						61,689	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		222,570	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.3	45,300	58,890	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
直接経費			式	1		4,451	
	電子計算機使用料		式	1		4,451	直接人件費の 2 %
計						227,021	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		99,650	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,993	
	電子計算機使用料		式	1		1,993	直接人件費の 2 %
計						101,643	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		58,700	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		1,174	
	電子計算機使用料		式	1		1,174	直接人件費の 2 %
計						59,874	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
直接経費			式	1		552	
	電子計算機使用料		式	1		552	直接人件費の 2 %
計						28,152	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		197,320	
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.8	45,300	81,540	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	0.2	31,600	6,320	
直接経費			式	1		3,946	
	電子計算機使用料		式	1		3,946	直接人件費の 2 %
計						201,266	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,350	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
直接経費			式	1		3,887	
	電子計算機使用料		式	1		3,887	直接人件費の 2 %
計						198,237	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		236,100	
	技師 (B)		人	1.8	45,300	81,540	
	技師 (C)		人	2.3	35,600	81,880	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
直接経費			式	1		4,722	
	電子計算機使用料		式	1		4,722	直接人件費の 2 %
計						240,822	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,480	
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040	
	技術員		人	0.9	31,600	28,440	
直接経費			式	1		1,209	
	電子計算機使用料		式	1		1,209	直接人件費の 2 %
計						61,689	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,740	
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (B)		人	1.2	45,300	54,360	
	技師 (C)		人	1.2	35,600	42,720	
直接経費			式	1		4,054	
	電子計算機使用料		式	1		4,054	直接人件費の 2 %
計						206,794	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		96,490	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
	技術員		人	0.9	31,600	28,440	
直接経費			式	1		1,929	
	電子計算機使用料		式	1		1,929	直接人件費の 2 %
計						98,419	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	各部・仮設構造物詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,987	
	技師 (B)		人	0.575	45,300	26,047	
	技師 (C)		人	1.15	35,600	40,940	
直接経費			式	1		1,339	
	電子計算機使用料		式	1		1,339	直接人件費の 2 %
計						68,326	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		569,450	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師 (A)		人	3.5	55,200	193,200	
	技師 (B)		人	3.5	45,300	158,550	
計						569,450	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	平面交差点詳細修正設計						1	866,750
	設計計画		箇所	1	66,381		66,381	単 6 号
	現地踏査		箇所	1	47,899		47,899	単 7 号
	平面・縦断設計		箇所	1	106,692		106,692	単 8 号
	横断設計		箇所	1	68,421		68,421	単 9 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	65,392		65,392	単 10 号
	小構造物設計		箇所	1	58,792		58,792	単 11 号
	用排水設計		箇所	1	25,418		25,418	単 12 号
	設計図		箇所	1	111,292		111,292	単 13 号
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	46,542		46,542	単 14 号
	数量計算		箇所	1	73,317		73,317	単 15 号
	照査		箇所	1	105,661		105,661	単 16 号

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	平面交差点暫定設計						1	868,170
	設計計画		箇所	1	83,986		83,986	単 18 号
	現地踏査		箇所	1	59,874		59,874	単 19 号
	平面・縦断設計		箇所	1	129,234		129,234	単 20 号
	横断設計		箇所	1	85,527		85,527	単 21 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	80,906		80,906	単 22 号
	設計図		箇所	1	137,853		137,853	単 23 号
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	50,836		50,836	単 24 号
	照査		箇所	1	134,140		134,140	単 25 号
	報告書作成		箇所	1	105,814		105,814	単 26 号
計							868,170	
単価							868,170	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	標識詳細設計						1	535,854
設計計画			基	1	64,678	64,678		単 27 号
設計条件の確認			基	1	34,618	34,618		単 28 号
設計計算			基	1	101,877	101,877		単 29 号
設計図			基	1	119,085	119,085		単 30 号
数量計算			基	1	85,221	85,221		単 31 号
照査			基	1	50,265	50,265		単 32 号
報告書作成			基	1	80,110	80,110		単 33 号
計							535,854	
単価							535,854	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 46号	
			回	1	53,750	53,750		
計						53,750		
単価						53,750	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 47号	
			回	1	31,100	31,100		
計						31,100		
単価						31,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,080		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
直接経費			式	1		1,301		
	電子計算機使用料		式	1		1,301	直接人件費の 2 %	
計						66,381		
単価						66,381	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	現地踏査		単位	箇所	数量	1	単価	47,899
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		46,960		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080		
直接経費			式	1		939		
	電子計算機使用料		式	1		939		直接人件費の 2 %
計						47,899		
単価						47,899	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	106,692
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		104,600		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
	技術員		人	0.8	31,600	25,280		
直接経費			式	1		2,092		
	電子計算機使用料		式	1		2,092		直接人件費の 2 %
計						106,692		
単価						106,692		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	横断設計						1	68,421
直接人件費			式		1		67,080	
	技師 (A)		人		0.4	55,200	22,080	
	技師 (B)		人		0.4	45,300	18,120	
	技師 (C)		人		0.4	35,600	14,240	
	技術員		人		0.4	31,600	12,640	
直接経費			式		1		1,341	
	電子計算機使用料		式		1		1,341	直接人件費の 2 %
計							68,421	
単価							68,421	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,110		
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520		
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
	技術員		人	0.4	31,600	12,640		
直接経費			式	1		1,282		
	電子計算機使用料		式	1		1,282	直接人件費の 2 %	
計						65,392		
単価						65,392	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	小構造物設計						1	58,792
直接人件費			式		1		57,640	
	技師 (B)		人		0.4	45,300	18,120	
	技師 (C)		人		0.4	35,600	14,240	
	技術員		人		0.8	31,600	25,280	
直接経費			式		1		1,152	
	電子計算機使用料		式		1		1,152	直接人件費の 2 %
計							58,792	
単価							58,792	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		25,418
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		24,920		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
直接経費			式	1		498		
	電子計算機使用料		式	1		498	直接人件費の 2 %	
計						25,418		
単価						25,418	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	111,292
直接人件費			式	1		109,110		
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520		
	技師 (B)		人	1.1	45,300	49,830		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
	技術員		人	0.8	31,600	25,280		
直接経費			式	1		2,182		
	電子計算機使用料		式	1		2,182	直接人件費の 2 %	
計						111,292		
単価						111,292	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		45,630		46,542
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040		
直接経費			式	1		912		
	電子計算機使用料		式	1		912		直接人件費の 2 %
計							46,542	
単価							46,542	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,880		73,317
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.8	35,600	28,480		
	技術員		人	0.8	31,600	25,280		
直接経費			式	1		1,437		
	電子計算機使用料		式	1		1,437	直接人件費の 2 %	
計						73,317		
単価						73,317	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	105,661	摘要
直接人件費			式	1		103,590		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080		
	技師 (B)		人	0.7	45,300	31,710		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
直接経費			式	1		2,071		
	電子計算機使用料		式	1		2,071		直接人件費の 2 %
計						105,661		
単価						105,661		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	90,943
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		89,160		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
	技術員		人	0.4	31,600	12,640		
直接経費			式	1		1,783		
	電子計算機使用料		式	1		1,783	直接人件費の 2 %	
計						90,943		
単価						90,943	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	設計計画						1	83,986
直接人件費			式		1		82,340	
	主任技師		人		0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人		0.6	55,200	33,120	
	技師 (B)		人		0.4	45,300	18,120	
直接経費			式		1		1,646	
	電子計算機使用料		式		1		1,646	直接人件費の 2 %
計							83,986	
単価							83,986	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,700		59,874
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
直接経費			式	1		1,174		
	電子計算機使用料		式	1		1,174		直接人件費の 2 %
計								59,874
単価								59,874 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	129,234
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		126,700		
	主任技師		人	0.4	62,200	24,880		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
	技術員		人	0.7	31,600	22,120		
直接経費			式	1		2,534		
	電子計算機使用料		式	1		2,534		直接人件費の 2 %
計								129,234
単価								129,234 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		83,850		85,527
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
直接経費			式	1		1,677		
	電子計算機使用料		式	1		1,677		直接人件費の 2 %
計							85,527	
単価							85,527	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		80,906
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79,320		
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	0.7	35,600	24,920		
	技術員		人	0.4	31,600	12,640		
直接経費			式	1		1,586		
	電子計算機使用料		式	1		1,586	直接人件費の 2 %	
計						80,906		
単価						80,906	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		135,150	
	技師 (B)		人		1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人		1	35,600	35,600	
	技術員		人		1	31,600	31,600	
直接経費			式		1		2,703	
	電子計算機使用料		式		1		2,703	直接人件費の 2 %
計							137,853	
単価							137,853	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		50,836
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		49,840		
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840		
直接経費			式	1		996		
	電子計算機使用料		式	1		996	直接人件費の 2 %	
計						50,836		
単価						50,836	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	134,140
直接人件費								摘要
			式		1		131,510	
	主任技師		人		0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人		0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人		0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人		0.9	35,600	32,040	
直接経費			式		1		2,630	
	電子計算機使用料		式		1		2,630	直接人件費の 2 %
計							134,140	
単価							134,140	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	105,814
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		103,740		
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680		
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180		
	技師 (C)		人	0.4	35,600	14,240		
	技術員		人	0.4	31,600	12,640		
直接経費			式	1		2,074		
	電子計算機使用料		式	1		2,074		直接人件費の 2 %
計						105,814		
単価						105,814		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		63,410		64,678
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560		
直接経費			式	1		1,268		
	電子計算機使用料		式	1		1,268		直接人件費の 2 %
計							64,678	
単価							64,678	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	設計条件の確認		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	34,618
直接人件費								摘要
			式	1		33,940		
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040		
	技師 (B)		人	0.2	45,300	9,060		
	技師 (C)		人	0.3	35,600	10,680		
	技術員		人	0.1	31,600	3,160		
直接経費			式	1		678		
	電子計算機使用料		式	1		678		直接人件費の 2 %
計							34,618	
単価							34,618	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	101,877
直接人件費								摘要
			式	1		99,880		
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040		
	技師 (B)		人	0.8	45,300	36,240		
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280		
	技術員		人	0.2	31,600	6,320		
直接経費			式	1		1,997		
	電子計算機使用料		式	1		1,997		直接人件費の 2 %
計							101,877	
単価							101,877	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	119,085	
直接人件費			式	1		116,750		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280		
	技術員		人	1.8	31,600	56,880		
直接経費			式	1		2,335		
	電子計算機使用料		式	1		2,335	直接人件費の 2 %	
計						119,085		
単価						119,085	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		83,550		85,221
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	0.9	35,600	32,040		
	技術員		人	1.2	31,600	37,920		
直接経費			式	1		1,671		
	電子計算機使用料		式	1		1,671	直接人件費の 2 %	
計						85,221		
単価						85,221	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		49,280		50,265
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.4	45,300	18,120		
	技師 (C)		人	0.1	35,600	3,560		
直接経費			式	1		985		
	電子計算機使用料		式	1		985	直接人件費の 2 %	
計						50,265		
単価						50,265	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	80,110
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		78,540		
	技師 (A)		人	0.2	55,200	11,040		
	技師 (B)		人	0.6	45,300	27,180		
	技師 (C)		人	0.6	35,600	21,360		
	技術員		人	0.6	31,600	18,960		
直接経費			式	1		1,570		
	電子計算機使用料		式	1		1,570		直接人件費の 2 %
計						80,110		
単価						80,110		円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		346,932	
	理事・技師長		人		1.38	70,900	97,842	
	主任技師		人		1.38	62,200	85,836	
	技師（A）		人		1.38	55,200	76,176	
	技師（B）		人		1.38	45,300	62,514	
	技師（C）		人		0.69	35,600	24,564	
直接経費			式		1		6,938	
	電子計算機使用料		式		1		6,938	直接人件費の 2 %
計							353,870	
単価							353,870	円／箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	249,145
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		244,260		
	主任技師		人	0.69	62,200	42,918		
	技師 (A)		人	2.07	55,200	114,264		
	技師 (B)		人	1.38	45,300	62,514		
	技師 (C)		人	0.69	35,600	24,564		
直接経費			式	1		4,885		
	電子計算機使用料		式	1		4,885	直接人件費の 2 %	
計						249,145		
単価						249,145	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	設計条件の整理・検討		単位	箇所	数量		単価	
						1		374,210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		366,873		
	主任技師		人	2.07	62,200	128,754		
	技師 (A)		人	1.38	55,200	76,176		
	技師 (B)		人	2.07	45,300	93,771		
	技師 (C)		人	0.69	35,600	24,564		
	技術員		人	1.38	31,600	43,608		
直接経費			式	1		7,337		
	電子計算機使用料		式	1		7,337		直接人件費の 2 %
計								374,210
単価								374,210 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 37 号	平面・縦断線形設計						1	740,256
直接人件費			式		1		725,742	
	主任技師		人		1.38	62,200	85,836	
	技師 (A)		人		2.76	55,200	152,352	
	技師 (B)		人		4.14	45,300	187,542	
	技師 (C)		人		4.14	35,600	147,384	
	技術員		人		4.83	31,600	152,628	
直接経費			式		1		14,514	
	電子計算機使用料		式		1		14,514	直接人件費の 2 %
計							740,256	
単価							740,256	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	705,629
直接人件費			式	1		691,794		
	技師 (A)		人	2.07	55,200	114,264		
	技師 (B)		人	4.14	45,300	187,542		
	技師 (C)		人	4.83	35,600	171,948		
	技術員		人	6.9	31,600	218,040		
直接経費			式	1		13,835		
	電子計算機使用料		式	1		13,835	直接人件費の 2 %	
計						705,629		
単価						705,629	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	管路部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	556,916	
直接人件費			式	1		545,997		
	技師 (A)		人	2.07	55,200	114,264		
	技師 (B)		人	3.45	45,300	156,285		
	技師 (C)		人	3.45	35,600	122,820		
	技術員		人	4.83	31,600	152,628		
直接経費			式	1		10,919		
	電子計算機使用料		式	1		10,919	直接人件費の 2 %	
計						556,916		
単価						556,916	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	特殊部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		665,781	679,096	
	技師 (A)		人	3.45	55,200	190,440		
	技師 (B)		人	3.45	45,300	156,285		
	技師 (C)		人	3.45	35,600	122,820		
	技術員		人	6.21	31,600	196,236		
直接経費			式	1		13,315		
	電子計算機使用料		式	1		13,315	直接人件費の 2 %	
計						679,096		
単価						679,096	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		441,048	
	技師 (A)		人		2.76	55,200	152,352	
	技師 (B)		人		2.76	45,300	125,028	
	技師 (C)		人		2.76	35,600	98,256	
	技術員		人		2.07	31,600	65,412	
直接経費			式		1		8,820	
	電子計算機使用料		式		1		8,820	直接人件費の 2 %
計							449,868	
単価							449,868	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		280,347	
	主任技師		人		1.38	62,200	85,836	
	技師 (A)		人		1.38	55,200	76,176	
	技師 (B)		人		2.07	45,300	93,771	
	技師 (C)		人		0.69	35,600	24,564	
直接経費			式		1		5,606	
	電子計算機使用料		式		1		5,606	直接人件費の 2 %
計							285,953	
単価							285,953	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	466,549
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		457,401		
	主任技師		人	1.38	62,200	85,836		
	技師 (A)		人	1.38	55,200	76,176		
	技師 (B)		人	3.45	45,300	156,285		
	技師 (C)		人	2.07	35,600	73,692		
	技術員		人	2.07	31,600	65,412		
直接経費			式	1		9,148		
	電子計算機使用料		式	1		9,148		直接人件費の 2 %
計						466,549		
単価						466,549		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		535,026	
	主任技師		人		1.38	62,200	85,836	
	技師 (A)		人		2.07	55,200	114,264	
	技師 (B)		人		4.14	45,300	187,542	
	技師 (C)		人		4.14	35,600	147,384	
直接経費			式		1		10,700	
	電子計算機使用料		式		1		10,700	直接人件費の 2 %
計							545,726	
単価							545,726	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		506,253	
	主任技師		人		1.38	62,200	85,836	
	技師 (A)		人		2.76	55,200	152,352	
	技師 (B)		人		3.45	45,300	156,285	
	技師 (C)		人		0.69	35,600	24,564	
	技術員		人		2.76	31,600	87,216	
直接経費			式		1		10,125	
	電子計算機使用料		式		1		10,125	直接人件費の 2 %
計							516,378	
単価							516,378	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			53,750		53,750
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100		
	技師 (B)		人	0.5	45,300		22,650		
計							53,750		
単価							53,750	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回